
Uchwała Nr 1830 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nr UMW/AZ/PE-PN-16/17 na: Dostawa 

symulatorów pacjenta dorosłego w ramach projektu pn. „Rozwój dydaktyki w Centrum 

Symulacji Medycznej we Wrocławiu”. Projekt współfinansowany przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

 

 Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2183), § 41 ust. 4 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego (załącznik do 

zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 września 2015 r. ze zm.) oraz § 46 

ust. 2 pkt 3 lit. b Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały 

nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się czynność prawną Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Administracją – mgr 

Iwony Janus, polegającą na zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego nr 

UMW/AZ/PE-PN-16/17 w dniu 26.07.2017 r., na kwotę brutto 2 890 500,00 PLN, pomiędzy 

Zamawiającym – Uniwersytetem Medycznym we Wrocławiu a Wykonawcą – LAERDAL 

MEDICAL POLAND sp. z o. o., ul. Hutnicza 6, 40-241 Katowice, której przedmiotem jest 

Dostawa symulatorów pacjenta dorosłego w ramach projektu pn. „Rozwój dydaktyki  

w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu”. Projekt współfinansowany przez 

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Za Senat 
 


